Ne n/n
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10
1
12

HameHoBaHue
AeheKToB
2

Pa3pyLueHune

Pa3pyLueHue
Pa3pyLueHue

PaspyLueHue
Pa3pylieHune
Pa3pyLueHune
Pa3pyLueHune

Pa3pyLueHune

Pa3pyLueHuve

Pa3pyLieHune

JetekTHaa BegomocTts Ne 228 17.10.2016 roga r.

KanuTanbHbIi PEMOHT HEXWIoro nomelleHns Cknag Ha yn.baxtyposa 4r nHe Ne 00008581

PEMOHT KpoBNW B ocsx -E/13-24

HammeHoBaHWe paboTt

3
JeMoHTaxHble paboThl
Pa3bopka >/6eTOHHbIX MUT, MOHO/IUTHbLIX Y4acTKOB B
Le6eHb
JeMOHTaX NAnUT NOKPbITHA 3x12 M/7 TH
JeMOHTaXK »/6eTOHHbIX 6anok (oHapein 0,2x0,6x12

JEeMOHTaXK MOHOMMTHBIX X/6ETOHHbIX OCHOBaHWIA
JehneKkTopos

JeMOHTaXK M/KOHCTPYKLMIA KapKacoB (POHapEid, CBA3EN,
JehneKkTopos

JleMOHTaX pyNIOHHOTO KPOBE/ILHOMO MOKPbITUS
JEeMOHTaX LIEMEHTHOI CTsDKKM 50 MM

Pa3zbopka yTennuTens u3 >KecTkux NAnUT ra3ocumnkara
100 mm

Pa3bopka NOKPbLITUS TOPLIOB (hoHapeli M3 BOJTHUCTOTO
Lwmdpepa Mo AepeBAIHHOMY Kapkacy

lMorpy3ka cTpoimycopa akckasatopom 0.5 M3 B
aBTOCaMocBabl

TpaHcnopt Mycopa Ha Mo/IMIoH 27 KM

Pa3bopka KOHCTPYKLMIA U3 KMpnnda

En.msm
4

M3

E§

M3

TH
M2
M2

m2/mM3  2850/285

M2

TH
TH
M3

CtpaHuua 1

Kon

5

35,2

60
36V

53

67,9

7440
5250

360

1722
1722
520

VicnonHutenb

6
MNogpagunK

MNogpsaaunK
Moapagumk

MNoapanumk
MNogpsagunk
MNoapaaumk
MNoapaaumk
Moapapumk
Moapanumk
Moapaaumk

Moapaaumk
Moapaaumk

Martepuan

7

YTBEPXIARO
OVpekTop B®

000 "Omoetexyrnepoq”
7 "Tannmckunia EB.
2016 .

En. n3m Kon.
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14

15

16

17

18
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20

3
Morpy3ka cTpoimycopa akckasatopom 0.5 M3 B
aBTOCaMOCBa/bl
TpaHcnopT Mycopa Ha MOIUIOH 27 KM
NoKpbITWE KpoBx
MOHTaX W M3roTOBNEHME M/KOHCTPYKLMIA GanoK 3aMeHbI
thoHapelii

MOHTaX 1 U3rOTOB/IEHME OMOPHbIX 3/IEMEHTOB
3aKnagHbIx getanein secom Ao 20 Kr

3agenka OTBEPCTUIA B XX/GETOHHbIX NAUTAX MepeKpbITYS
naowaapto Ao 1 m2, TonwmHoin 100 mm ¢
apMVpOBaHWEM OTAEMNbHLIMU CTEPXHAMM

MOHTaX KPOBE/bHOMO MOKPbITUSE: 113 MHOMOC/OMHbIX
naHenei 3aBO/ICKOI rOTOBHOCTW MpW BbicoTe A0 50 M

YTenneHne CONPSPKEHNST M/KOHCTPYKLIMIA 1 naHeneli
6a3anbTOBOW Tennonsonsaumeld T too

OrpyHTOBKa METa/I/INYECKUX NOBEPXHOCTEN 33 OAVH pas:
rpyHTOBKOW [-021

TH
TH

TH

TH

M3

100m2

m3/n*

M2

CrtpaHuua 2

1040
1040

108,72

14
32

27,65

29,2
y

JAX.
2180

Moapsaguuk
Moapagumnk

Moapaaumk

Moapanumk

Moapaaumk

Moppsanumk

Moppanumk

MNoppanumk

basika 30LL3
LLisennep rHyTbIi
160x80x4 MOCT 8278-83

3NeKTpoabl

Jlncter3 10

aneKTpoapl

betoH B15

Apmarypa 12 ALl
Apmarypa 8 Al

MTKMK 6400.1000.120-
OL 0.7 MbpOfr&A kNASA
CamoHapes3atoLLmiA BUHT
HSP-X5.5/6.3-160
CamoHape3atoLLmiA BUHT
4.2x13

3aknenka 3K 4.8x11
Nenra knewowwas
ynnoTHUTeIbHas 30x2
lNeHa MOHTaXKHasA
FEPMETUK CUNTMKOHOBAIN
MOpO3

[060pHbIE 3NEMEHTI

BasanbToBOE BO/IOKHO
TY5761-007-01395087-01

['pyHTOBKA

TH

TH

Kr

TH

M3
TH

T

LT

99,189

12,788
1637,1

1,442
238
3,25
0,39
0,18
No442

3800

6200
960

1250
40
40

612
32,12

261,6
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PaspyLueHve

3
OKpacKa MeTaIIMYECKUX OTPYHTOBAKHbIX NOBEPXHOCTEN:
amvabio Md-115 3a 2 pasza

OuncTKa METANINIOKOHCTPYKLWIA LLIETKaMM
MMAPON30MALMOHHBIA KOBEP

YCTPOICTBO BbipaBHMBAIOLLYMX CTSHXKEK 50 MM

lNpurotoBneHne LieMeHTHO-NecyaHoro pacrtsopa M100

BPYUHY!O

/13roToBneHMe 1 yKnasKa 3aknagHol aetanu ans
3ae/Kn OTBEPCTUIA B KPOB/e Maccoii 6onee 20 kr

OrpyHTOBKa OCHOBaHMiA 13 6eTOHa NOJ, KPOBE/bHbIl
KoBep(OCHOBHas KPOB/S)

YCTPOICTBO KPOBE/b CKATHBLIX M3 HaMIaBAseMbIX
MaTeprasioB no 6UTyMHoO MacTrke B 2 Cnos

YCTPOIACTBO AONOHNATENIbHOIO HUXKHETO C/I0S1 KPOB/NA

nof NPUMbIKaHUs!
YCTPOMCTBO NPUMbIKaHWIA KPOBESb U3 HannaBNseMbIX
MaTepranoB K CTeHaM 1 napanetam BbicoToli 6onee 600
MM C OOHMM (hapTyKOM

purotosfieHne LLeMEHTHO-NecYaHoro pacrsopa M100
BPYUHYHO

MOHTaX NPKUMHOW PEKM ANnst mKcaLmmn KoBpa

Pa36opKa KVpM1YHOI KMaKkn napanetoB

CtpaHuua 3

M2
M3

TH

M2

M2

M/M2

w2

M3

Mn

M3

2180

2180

24004/
1224

0,6

4848

4848

156/310

156/310

08

2/

6
MNoapanumk

Moapaaumk

Moapagunk
Moapanumk

Moapanunk

Moapanunk

Moapaaumk

MNoapsagumk

MNogpsaaunk

Moapagumk

Moapsaguuk

Moapsaguuk

7
Avanb Mo 115

PacTBopuTEns

Pacteop M100

LiemeHT
Mecok

Nuctet3 10
AnekTpoapl

Mpaiimep GUTYMHbIi

Creknownson MT
Creknouson KT
Creknounson MT

Creknouson T
Crasib ouuHK 0.7 MM
PactBop uem M100

[Jiobenb pacnopHbiin 6x60

LiemeHT

Mecok

Pelika NpKUMHas
TexHOHUKOMb

[ro6enb pacnopHbIii 6x60

Kr

M5

TH
TH

TH
Kr

M2
M2
M5

M2
TH
M3

T

TH
TH

Mn

828,4

148,2

1224

37,2
237,0

0,618
10,2

2182

5624
5527
360

440
0,38
0,80

624

0,2
15

65,0
320
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34
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36
37

Pa3pyLieHue

3 4
Knagka KMpnuyHbIX cTeH M3
MpuroToBneHe LEMEHTHO-MecYaHoro pacrsopa M100 M3
BPYUHYHO
YCTPOMCTBO Y MOHT&X MOKPLITUIA NapaneTos 13 oL, M2
Cranm
JeMOoHTaX KpoBe/bHbIX BOPOHOK LT
MOHTaX KpOBe/ibHbIX BOPOHOK L

HauanbHuk CtpO

Yy
s ,/

‘Aalla-n" ty* n2~rry

B.FO.bepesunH

CrtpaHvua 4

0,43

38

22
22

6
Moapagunk

Moapsagumk

Moapsagumk

Moapsaguuk
Moapaaumk

Kupnwy cun
Pacteop uem M100

LiemeHT
lNecok

Cranb ou,. 0.7 Mm
[o6enb pacrnopHbIin 6x60

BopoHKa KpoB, ¢
MPYKUMHBIM (h1aHLEM 1
yNoBUTENEM

LT
M3

TH
TH

LT

LT

607,0
043

0,13
0,83

217

290,00

22



