УТВЕРЖДАЮ Директор ВФ ООО "Омсктехуглерод" Талимский Е.В. 2016 г.

Дефектная ведомость № 228 17.10.2016 года г.

Капитальный ремонт нежилого помещения Склад на ул.Бахтурова 4г инв № 00008581 ремонт кровли в осях Г-Е/13-24

№ п/п	Наменование дефектов	Наименование работ	Ед.изм	Кол	Исполнитель	Материал	Ед. изм	Кол.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Демонтажные работы						
1	Разрушение	Разборка ж/бетонных плит, монолитных участков в щебень	м3	35,2	Подрядчик			
2	Разрушение	Демонтаж плит покрытия 3х12 м/7 тн	шт	60	Подрядчик			n.,
3	Разрушение	Демонтаж ж/бетонных балок фонарей 0,2х0,6х12	ШТ	36 🇸	Подрядчик			
4	Разрушение	Демонтаж монолитных ж/бетонных оснований дефлекторов	м3	5,3	Подрядчик			
		Демонтаж м/конструкций каркасов фонарей, связей,						
5	Разрушение	дефлекторов	TH	67,9	Подрядчик			
6	Разрушение	Демонтаж рулонного кровельного покрытия	м2	7440 V	Подрядчик			
7	Разрушение	Демонтаж цементной стяжки 50 мм	M2	5250	Подрядчик			
8	Разрушение	Разборка утеплителя из жестких плит газосиликата 100 мм	m2/m3	2850/285	Подрядчик			
9	Разрушение	Разборка покрытия торцов фонарей из волнистого шифера по деревянному каркасу	M2	360	Подрядчик			
10		Погрузка строймусора экскаватором 0.5 м3 в автосамосвалы	тн	1722	Подрядчик			
11		Транспорт мусора на полигон 27 км	тн	1722	Подрядчик			
12	Разрушение	Разборка конструкций из кирпича	м3	520	Подрядчик			





1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Погрузка строймусора экскаватором 0.5 м3 в							
13		автосамосвалы	TH	1040	Подрядчик				
14		Транспорт мусора на полигон 27 км	TH	1040	Подрядчик				
	=	Покрытие кровли							
15		Монтаж и изготовление м/конструкций балок замены	тн	108,72	Подрядчик	Балка 30Ш3	TH	99,189	
		фонарей				Швеллер гнутый			
						160x80x4 FOCT 8278-83	Ì		
							тн	12,788	
				_		Электроды	кг	1637,1	
16		Монтаж и изготовление опорных элементов	TH	1,4	Подрядчик				
		закладных деталей весом до 20 кг				Лист ст3 10	тн	1,442	
						Электроды	кг	23,8	
17		Заделка отверстий в ж/бетонных плитах перекрытия	м3	3,2	Подрядчик	Бетон В15	мЗ	3,25	
		площадью до 1 м2, толщиной 100 мм с				Арматура 12 АШ	TH	0,39	
		армированием отдельными стержнями				Арматура 8 А1	水料	0,18	
18		Монтаж кровельного покрытия: из многослойных	100м2	27,65	Подрядчик	ПТКМК 6400.1000.120-	TAHER	. 442	
		панелей заводской готовности при высоте до 50 м			MA	OLLOST PERENDIAG		5 442	
	·X·					Самонарезающий винт	ШТ	3800	
						HSP-X5.5/6.3-160		3800	
						Самонарезающий винт	шт	6200	
						4.2x13		0200	
						Заклепка ЗК 4.8х11	шт	960	
						Лента клеющая			
						уплотнительная 30х2	МП	1250	
						Пена монтажная	бал	40	
					Герм		Герметик силиконовый	туб	40
						мороз	170	40	
			- 11			Доборные элементы	ПМ	612	
19		Утепление сопряжения м/конструкций и панелей базальтовой теплоизоляцией 7 700	M3/M4	29,2	Подрядчик	Базальтовое волокно	м3	32,12	
		оазальтовой теплоизоляцией		141.		ТУ5761-007-01395087-01			
20		Огрунтовка металлических поверхностей за один раз:	м2	2180	Подрядчик	Грунтовка	КГ	261,6	
		грунтовкой ГФ-021			*** ** ***	[• • • • • • • • • • • • • • • • • • •			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
21		Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	2180	Подрядчик	Эмаль ПФ 115	кг	828,4
						Растворитель	кг	148,2
22		Очистка металлоконструкций щетками	м2	2180	Подрядчик			
		Гидроизоляционный ковер		ļ.,				<u> </u>
23		Устройство выравнивающих стяжек 50 мм	M2	2400√	Подрядчик	Раствор М100	M5	122,4
24		Приготовление цементно-песчаного раствора М100	M3	122,4	Подрядчик			
	вручную				Цемент	тн	37,2	
						Песок	TH	237,0
25		Изготовление и укладка закладной детали для	тн	0,6	Подрядчик			
	заделки отверсти	заделки отверстий в кровле массой более 20 кг				Лист ст3 10	тн	0,618
						Электроды	кг	10,2
26		Огрунтовка оснований из бетона под кровельный	м2	4848	Подрядчик			
		ковер (основная кровля)				Праймер битумный	кг	2182
27	1 ' '	Устройство кровель скатных из наплавляемых	м2	4848	Подрядчик			
		материалов по битумной мастике в 2 слоя				Стеклоизол ПТ	M2	5624
						Стеклоизол КТ	м2	5527
28		Устройство дополнительного нижнего слоя кровли	m/m2	156/310	Подрядчик	Стеклоизол ПТ	м5	360
		под примыкания						
29	мате	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой более 600 мм с одним фартуком	м/м2	156/310	Подрядчик	Стеклоизол ПТ	м2	440
						Сталь оцинк 0.7 мм	TH	0,38
						Раствор цем М100	мЗ	0,80
						Дюбель распорный 6х60	шт	624
30	***************************************	Приготовление цементно-песчаного раствора М100	м3	0,8	Подрядчик			
	вручную				Цемент	тн	0,2	
					:	Песок	TH	1,5
31		Монтаж прижимной рейки для фиксации ковра	MΠ	64	Подрядчик	Рейка прижимная	111	1,5
J 1		The state of the s				Технониколь	МП	65,0
			•			Технониколь	IVIII	03,0
						Дюбель распорный 6х60	ШТ	320
32	Разрушение	Разборка кирпичной кладки парапетов	м3	2 🗸	Подрядчик			

Eday



1	2	3	4	5	6	7	8	9
33		Кладка кирпичных стен	м3	2	Подрядчик			
				✓		Кирпич сил	шт	607,0
						Раствор цем М100	м3	0,43
34		Приготовление цементно-песчаного раствора М100	м3	0,43	Подрядчик			
		вручную				Цемент	TH	0,13
						Песок	TH	0,83
35		Устройство и монтаж покрытий парапетов из оц.	M2	38	Подрядчик			T
		Стали				Сталь оц. 0.7 мм	кг	217
						Дюбель распорный 6х60		
							шт	290,00
36	Разрушение	Демонтаж кровельных воронок	ШТ	22 ∀	Подрядчик			
37		Монтаж кровельных воронок	шт	22	Подрядчик	Воронка кров. с	ШΤ	22
				V-		прижимным фланцем и		
						уловителем		

Начальник СтрО В.Ю.Березин
Тіавичні бухнасту вад Касань вы